
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 176/2022

Pregão Presencial n° 128/2022

Objeto: Contratação de Empresa especializada em prestação de serviços de Buffet (completo). Esta solicitação se

justifica pela necessidade de um evento de confraternização entre os servidores da Rede Municipal de Ensino.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 349/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº176/2022, pregão presencial nº 128/2022, tipo menor preço, cujo objeto é contratação de

Empresa especializada em prestação de serviços de Buffet (completo), adjudicar o objeto licitado em favor de

ERMELINDO RODRIGUES, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: ERMELINDO RODRIGUES Total lotes de itens e serviços R$ 18.499,99

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇO DE BUFFET COMPLETO PARA 260 PESSOAS, ENGLOBANDO:MESA MINEIRA :( PERNIL
ASSADO, MANDIOCA, TORRESMO, JILÓ, BATATA FRITA E LINGUIÇA).JANTAR: (ARROZ BRANCO, SUPREMO DE FRANGO, BATATA
PALHA E SALADA TROPICAL).BEBIDAS: (ÁGUA

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇO DE BUFFET COMPLETO PARA 260

PESSOAS, ENGLOBANDO:

MESA MINEIRA :( PERNIL ASSADO, MANDIOCA, TORRESMO, JILÓ,

BATATA FRITA E LINGUIÇA).

JANTAR: (ARROZ BRANCO, SUPREMO DE FRANGO, BATATA PALHA E

SALADA TROPICAL).

BEBIDAS: (ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE COLA E GUARANÁ, SUCO

NATURAL- 2 TIPOS, CERVEJA- 2 MARCAS NACIONAIS).

SOVREMESAS: (BOMBONS- 2 RECHEIOS, DOCES EM COPOTAS- 3

TIPOS E QUEIJO BRANCO).

DECORAÇÃO COM TOALHAS, ARRANJOS FLORAIS PARA AS MESAS

DE CONVIDADOS E SERVIÇOS.

SERVIÇOS DE GARÇONS, COZINHEIRA, LOCAÇÃO DE PRATOS,

COPOS, GARFOS, TALHERES PARA JANTAR E SOBREMESA,

TRAVESSAS E COLHERES PARA SERVIR.

LOCAÇÃO DO ESPAÇO PARA 260 PESSOAS EM LOCAL CENTRAL. 

PESSO

A

260,0000 71,1538 18.499,99 -

Total Lote: R$ 18.499,99

TOCANTINS, 27 de Outubro de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

